Romana Petro conditore.....	Claude Santeul
Rubum quem viderat.....	antienne
Ruentis Augustine fles.....	Jean Commire
Rursus Aegyptio revocat.....	Claude Santeul
Rursus huc idem properans.....	Claude Santeul

S

Sacerdotes ejus induam.....	ps. 131
Sacerdotes eorum in gladio.....	ps. 077
Sacerdotes tui induentur.....	ps. 131
Sacra gens Christo.....	Claude Santeul
Sacrificate sacrificium.....	ps. 004
Sacrificium Deo spiritus.....	ps. 050
Sacrificium et oblationem.....	ps. 039
Sacrificium laudis honorificabit.....	ps. 049
Sacris solemnis juncta.....	hymne
Sacro parentis corpori.....	Claude Santeul
Saepe expugnaverunt... dicat.....	ps. 028
Saepe expugnaverunt... etenim.....	ps. 028
Saepe surdas tua.....	Jean Santeul
Sagittae parvulorum factae sunt.....	ps. 063
Sagittae potentis acutae.....	ps. 119
Sagittae tuae acutae.....	ps. 044
Salus autem justorum.....	ps. 036
Salutem ex inimicis.....	cantique de Zacharie
Salutis humanae sator Jesu.....	Martin Clairé
Salva me ex ore leonis.....	ps. 021
Salva nos Domine vigilantes.....	antienne
Salvasti enim nos.....	ps. 043
Salvavit sibi dextera.....	ps. 097
Salve bone pater.....	Pierre Portes
Salve caro redemptoris.....	Pierre Portes
Salve crux solium.....	Claude Santeul
Salve fidei tuba.....	Pierre Perrin
Salve Maria caeli.....	Pierre Perrin
Salve mater misericordiae.....	M&E 1666-IV
Salve novae legis.....	Claude Santeul
Salve regina mater.....	antienne
Salve sancte panis.....	Pierre Perrin
Salvete flores... quos crimen.....	Martin Clairé
Salvete flores... quos lucis.....	hymne
Salvete sacri principes.....	Claude Santeul
Salvos nos fac Domine.....	ps. 105
Salvum fac dextera tua.....	ps. 107
Salvum fac populum tuum.....	cantique ; ps. 027
Salvum me fac Deus.....	ps. 068
Salvum me fac Domine.....	ps. 011
Sancta certatim veneremur.....	Claude Santeul
Sancta collectae domus.....	Claude Santeul
Sancta crux alta.....	Claude Santeul
Sancta crux Christi.....	Claude Santeul
Sancta crux nostrae.....	Claude Santeul
Sancta et immaculata.....	répons
Sancta Maria succurre.....	antienne
Sancta mater istud agas.....	prose
Sancta res sanctos vocat.....	Jean Santeul
Sanctae Romanae moderator.....	Claude Santeul
Sanctae sit triadi laus.....	hymne
Sanctificavit tabernaculum suum.....	antienne
Sanctis qui in terra.....	ps. 015
Sanctitas sese penitis.....	Claude Santeul
Sanctorum canimus praelia.....	Martin Clairé
Sanctorum meritis inclya.....	hymne
Sanctuarium tuum Domine.....	cantique de Moysse I
Sanctum et terribile.....	ps. 110

Sanctum quoque paracletum	cantique	Si autem in potentatibus	ps. 089
Sanctus Dominus Deus Sabaoth	cantique	Si consistant adversum	ps. 026
Sat luctuum sit orphanis	Martin Clairé	Si custodierint filii tui	ps. 131
Sat Paule sat terris	hymne	Si dederò somnum	ps. 131
Sat te puellae detinuit	Claude Santeul	Si dicebam motus est	ps. 093
Saturabuntur ligna campi	ps. 103	Si dicebam narrabo	ps. 072
Saturati sunt filii	ps. 016	Si dormiat inter medios	ps. 067
Saule quid gregis tenelli	Jean Santeul	Si esuriero non dicam	ps. 049
Saule tendis quos in hostes	Jean Santeul	Si exurgat adversum me	ps. 026
Saulus in gregem tenellum	Claude Santeul	Si ignoras te o pulcherrima	cantique des cantiques
Scande stellatas celebrande	Claude Santeul	Si iniquitates observaveris	antienne ; ps. 129
Scande stellatas sacra virgo	Claude Santeul	Si introiero in tabernaculum	ps. 131
Scandit aeternas Anianus	Claude Santeul	Si justitias meas prophanaverint	ps. 088
Scapulis suis obumbrabit	ps. 090	Si memor fui tui	ps. 062
Scimus Christum surrexisse	prose	Si murus est aedificemus	cantique des cantiques
Scitote quia prope est	antienne	Si non humiliter sentiebam	ps. 130
Scitote quoniam Dominus	ps. 099	Si non proposuero Jerusalem	ps. 136
Scribantur haec in generatione	ps. 101	Si non suis vatibus	prose
Scriptor fidelis numinis	Claude Santeul	Si oblii sumus nomen	ps. 043
Scrutati sunt iniquitates	ps. 063	Si oblitus fuero tui Jerusalem	ps. 136
Scrutator alme cordium	hymne	Si occideris Deus peccatores	ps. 138
Scrutetur foenerator omnem	ps. 108	Si populus meus audisset	ps. 080
Scuto circumdabit te	ps. 090	Si quid virginitas et bene	Jean Commire
Se nascens dedit socium	hymne	Si reddidi retribuentibus	ps. 007
Se tibi longos fugitivus	Claude Santeul	Si sumpsero pennas	ps. 138
Secundum magnitudinem brachii	ps. 117	Si vere utique justitiam	ps. 057
Secundum misericordiam tuam memento	ps. 024	Si videbas furem	ps. 049
Secundum misericordiam tuam vivifica	ps. 118	Sic amas ut quos amasti	Jean Santeul
Secundum multitudinem dolorum	ps. 093	Sic benedicam te in vita mea	ps. 062
Secundum nomen tuum	ps. 047	Sic corpus extra conteri	hymne
Secundum opera manuum eorum	ps. 027	Sic psalmum dicam	ps. 060
Sed charitatis viscera	hymne	Sic sacrificium istud	hymne
Sed dextera tua et brachium	ps. 043	Sic singulis se commodat	Claude Santeul
Sed et cum clamavero	leçon de Jérémie, jeudi	Sic stulta Pharaonis	hymne
Sed et lamiae nudaverunt	leçon de Jérémie, vendredi	Sic triumphalis puer	Jean Santeul
Sed et lingua mea	ps. 070	Sicut ablactatus super	ps. 130
Sed illum praecipue	prose	Sicut adipe et pinguedine	ps. 062
Sed in lege Domini	Pierre Portes	Sicut aqua effusus sum	ps. 021
Sed nos qui vivimus	ps. 113	Sicut aquila provocans	cantique de Moïse II
Sed propter iram	cantique de Moïse II	Sicut audivimus sic vidimus	ps. 047
Sed speravit in multitudine	ps. 051	Sicut cera quae fluit	ps. 057
Sedebit solitarius et tacebit	leçon de Jérémie, vendredi	Sicut cortex mali punici	cantique des cantiques
Sedens adversus fratrem	ps. 049	Sicut deficit fumus	ps. 067
Sedentes in tenebris	ps. 106	Sicut et in promissione	ps. 055
Sederunt in terra conticuerunt	leçon de Jérémie, jeudi	Sicut ignis qui comburit	ps. 082
Sedes tua Deus in saeculum	ps. 044	Sicut in irritatione	ps. 094
Sedet in insidiis	ps. 009	Sicut juravit Domino	ps. 131
Sehon regem Amorrhaeorum et Og	ps. 134	Sicut laetantium omnium	ps. 086
Sehon regem Amorrhaeorum quoniam	ps. 135	Sicut lilium inter spinas	cantique des cantiques
Semel juravi in sancto meo	ps. 088	Sicut locutus est ad patres	cantique de Marie
Semel locutus est Deus	ps. 061	Sicut locutus est per os	cantique de Zacharie
Semen Abraham servi ejus	ps. 104	Sicut malus inter ligna	cantique des cantiques
Semper parens qui vixerat	Martin Clairé	Sicut oculi ancillae in manibus	ps. 122
Sensus quis horror percutit	Jean Santeul	Sicut oves in inferno	ps. 148
Sepelierunt Stephanum	antienne	Sicut posuit in Aegypto	ps. 077
Septies in die laudem	ps. 118	Sicut sagittae in manu	ps. 126
Sepulchrum patens... judica	ps. 005	Sicut sidus radium	prose
Sepulchrum patens... venenum	ps. 013	Sicut sustinuerunt animam	ps. 055
Sepulchrum Christi viventis	prose	Sicut tu me misisti	répons
Sera sanctorum soboles parentum	Martin Clairé	Sicut turris David collum	cantique des cantiques
Serva Christe serva Christum	Pierre Perrin	Sicut umbra cum declinat	ps. 108
Servavi mandata tua	ps. 118	Sicut unguentum in capite	ps. 132
Servi dominati sunt nostri	leçon de Jérémie, vendredi	Sicut vitta coccinea labia	cantique des cantiques
Servite Domino in timore	ps. 002	Sicut vulnerati dormientes	ps. 087
Servus tuus sum ego	ps. 118	Signa nostra non vidimus	ps. 073
Sexaginta sunt reginae	cantique des cantiques	Signatum est super nos	ps. 004
Si acuero ut fulgur	cantique de Moïse II	Signum novi crux faederis	Jean Santeul
Si ambulavero in medio	ps. 137	Sileat Salomon nec dicat	Pierre Portes
Si ascendero in caelum	ps. 138	Silete venti silete fontes	Pierre Perrin
Si autem dereliquerint	ps. 088	Similes illis fiant	ps. 113 ; ps. 134